

ÅRSRAPPORT 2016/17

Dyreborg Transport ApS

Vinkelgade 25
7400 Herning

CVR nr. 35379983

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017

Dirigent

Carsten Dyreborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyreborg Transport ApS
Vinkelgade 25
7400 Herning

CVR-nr.: 35379983
Stiftelsesdato: 15. juni 2013
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Carsten Dyreborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Dalgas Plads 4
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. 2.781.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	540.010	488.752
1. Personaleomkostninger	-537.690	-475.348
Resultat før finansielle poster	2.320	13.404
Andre finansielle indtægter	541	167
Andre finansielle omkostninger	-80	-2.036
Ordinært resultat før skat	2.781	11.535
Skat af årets resultat	-1.599	-9.334
ÅRETS RESULTAT	1.182	2.201
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.182	2.201
Disponeret i alt	1.182	2.201

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.314	169.166
Tilgodehavende selskabsskat	12.307	0
Periodeafgrænsningsposter	26.563	21.047
Tilgodehavender i alt	185.184	190.213
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	195.742	251.335
Likvide beholdninger i alt	195.742	251.335
Omsætningsaktiver i alt	380.926	441.548
AKTIVER I ALT	380.926	441.548

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	161.635	160.452
Egenkapital i alt	<u>241.635</u>	<u>240.452</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.791	1.885
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.791</u>	<u>1.885</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>449</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.248	65.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.356	3.356
Selskabsskat	449	0
Anden gæld	99.447	130.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.500</u>	<u>198.762</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>136.500</u>	 <u>199.211</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>380.926</u>	 <u>441.548</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016/17	2015/16
Lønninger	487.807	462.625
Pensioner	35.700	0
Andre omkostninger til social sikring	10.348	10.161
Andre personalemkostninger	3.835	2.562
	537.690	475.348

2. Selskabskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 15.06.13.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej kontrolleret.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende Restløbetid udgør 40-54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 674.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.